

БИЛАНС УСПЕХА
у периоду од 01.01.2016 до 31.12.2016.год.

Група рачуна, рачун	ПОЗИЦИЈА	Текућа година	Претходна година
1	2	3	4
70	Приходи од камата	351.053	498.887
60	Расходи од камата	65.869	141.801
Нето приход по основу камата (1001 - 1002)		285.184	357.086
Нето расход по основу камата (1002 - 1001)			
71	Приходи од накнада и провизија	269.521	261.961
61	Расходи накнада и провизија	50.675	49.994
Нето приход по основу накнада и провизија (1005 - 1006)		218.846	211.967
Нето расход по основу накнада и провизија (1006 - 1005)			
720 - 620 + 771 - 671 + 774 - 674	Нето добитак по основу финансијских средстава намењених трговању		
620 - 720 + 671 - 771 + 674 - 774	Нето губитак по основу финансијских средстава намењених трговању	5	812
775-675+770-670	Нето добитак по основу заштите од ризика		
675-775+670-770	Нето губитак по основу заштите од ризика		
725 - 625 + 776 - 676	Нето добитак по основу финансијских средстава која се иницијално признају по фер вредности кроз биланс успеха		
625 - 725 + 676 - 776	Нето губитак по основу финансијских средстава која се иницијално признају по фер вредности кроз биланс успеха		
721 - 621	Нето добитак по основу финансијских средстава расположивих за продају	2.956	614
621 - 721	Нето губитак по основу финансијских средстава расположивих за продају		
78 - 68	Нето приход од курсних разлика и ефеката уговорене валутне калузуле	35.924	16.542
68 - 78	Нето расход од курсних разлика и ефеката уговорене валутне калузуле		
723 - 623	Нето добитак по основу инвестиција у придружена друштва и заједничке подухвате		
623 - 723	Нето губитак по основу инвестиција у придружена друштва и заједничке подухвате		
724, 74, 752, 753, 76 (осим 760, 769), 772, 773	Остали пословни приходи	187.173	16.344
750 - 650 + 751 - 651 + 760 - 660	Нето приход по основу умањења обезвређења финансијских средстава и кредитно ризичних ванбилансних ставки		
650 - 750 + 651 - 751 + 660 - 760	Нето расход по основу обезвређења финансијских средстава и кредитно ризичних ванбилансних ставки	64.887	221.485
УКУПАН НЕТО ПОСЛОВНИ ПРИХОД (1003 - 1004 + 1007 - 1008 + 1009 - 1010 + 1011 - 1012 + 1013 - 1014 + 1015 - 1016 + 1017 - 1018 + 1019 - 1020 + 1021 + 1022 - 1023) ≥ 0		665.191	380.256
УКУПАН НЕТО ПОСЛОВНИ РАСХОД (1003 - 1004 + 1007 - 1008 + 1009 - 1010 + 1011 - 1012 + 1013 - 1014 + 1015 - 1016 + 1017 - 1018 + 1019 - 1020 + 1021 + 1022 - 1023) < 0			
63, 655, 755	Трошкови зарада, накнада зарада и остали лични расходи	344.004	268.559
642	Трошкови амортизације	74.622	80.850
64 (осим 642), 624, 652, 653, 66 (осим 660 и 669), 672, 673	Остали расходи	435.296	454.488
ДОБИТАК ПРЕ ОПОРЕЗИВАЊА(1024 - 1025 - 1026 - 1027 - 1028) ≥ 0			
ГУБИТАК ПРЕ ОПОРЕЗИВАЊА(1024 - 1025 - 1026 - 1027 - 1028) < 0		188.731	423.641
850	Порез на добитак	91.303	0
861	Добитак по основу одложених пореза	1.388	29.124
860	Губитак по основу одложених пореза		
ДОБИТАК НАКОН ОПОРЕЗИВАЊА (1029 - 1030 - 1031 + 1032 - 1033) ≥ 0			
ГУБИТАК НАКОН ОПОРЕЗИВАЊА (1029 - 1030 - 1031 + 1032 - 1033) < 0		278.646	394.517
769 - 669	Нето добитак пословања које се обуставља		
669 - 769	Нето губитак пословања које се обуставља		
РЕЗУЛТАТ ПЕРИОДА - ДОБИТАК (1034 - 1035 + 1036 - 1037) ≥ 0			
РЕЗУЛТАТ ПЕРИОДА - ГУБИТАК (1034 - 1035 + 1036 - 1037) < 0		278.646	394.517

У Крагујевцу,
дана 27.3.2017.год.

Законски
заступници
банке
Драган Лазаревић

Јово Суђић